
SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070                                                      www.svjmezilesi.cz 
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9                                                                                                              vybor@svjmezilesi.cz 
IČ 291 52 356                                                                                                                   číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

                               

Zápis z výboru č.9/2022 

Společenství vlastníků jednotek Mezilesí 2061-2070 

se sídlem Mezilesí 2069/49, Praha 9, IČ 29152356 

 

Konané dne 8.8.2022 od 19.00 hod v kanceláři SVJ se zúčastnili pí 

Větrová, pí Koubová a p. Kadlec. Za KK se zúčastnil p. Damián. Hosté: p. 

Sládeček, p. Liška 

 

Program: 

1. Výbor projednal vyúčtování za rok 2021 /bylo provedeno 

proplacení přeplatků včetně p. Murdajana cash 8.8. nedoplatky 

musí vlastníci zaplatit do 15.10.2022 

2. Výbor SVJ dále projednal informace o provedení per-rollam akce 

ohledně optických sítí fy Cetin. Vlastníci se vyjádřili viz info na 

webových stránkách pak výsledek obdržela fy Cetin. Dále bude 

následovat 2.etapa per-rollam ohledně realizace v celém SVJ 

uvnitř všech vchodů a pak se rozhodne, jak bude další postup s fy 

Cetin. T:2.9.2022 

3. Výbor SVJ během července uskutečnil jednání ohledně 

správcovské firmy + placeného předsedy: Výbor SVJ proto vybral 2 

firmy k druhému kolu jednání- Proúčto a Context Consult + 

100Direct s.r.o. /T:2.8 a8.8./. S firmami bylo domluveno, že 

předloží příkazní smlouvy na správcovskou firmu včetně 

profesionálního předsedy. T:22.8.2022 a poté výbor rozhodne o 

uzavření smlouvy. 

4. Výbor projednal i otázku výměny vodoměrů v celém SVJ a zaslané 

podklady zpřipomínkoval a vyžádal novou nabídku dne 9.8.2022. 

 

  



SPOLEČENSTVÍ VLASTNÍKŮ JEDNOTEK MEZILESÍ 2061 – 2070                                                      www.svjmezilesi.cz 
Mezilesí 2069, 193 00 Praha 9                                                                                                              vybor@svjmezilesi.cz 
IČ 291 52 356                                                                                                                   číslo účtu 107 - 4261670297 / 0100 

Různé: 

• Oprava střechy fy PUR proběhne v týdnu v 1.týdnu srpna T: do 

20.8. 

• akce hromosvody proběhne od fy Vacek během srpna od 8.8.2022 

• dále p. Baranik informoval o poničení vložky u domu 2068 a výbor 

doporučuje vlastníkům věnovat zvýšenou pozornost při zavírání 

vchodů. 

 

Termín další schůzky 5.09.2022 od 19.00 hod. 

Zapsal: M. Kadlec 

 


